

SR-Electric ApS

Lerbækken 4

5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 26125286

Årsrapport for 2020/21

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2021

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR-Electric ApS Lerbækken 4 5970 Ærøskøbing
Telefon	62522000
Telefax	62522400
E-mail	mail@sr-electric.dk
CVR-nr.	26125286
Stiftelsesdato	01-09-2001
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Kim Groth Pedersen, Direktør Lasse Elholm, Direktør Søren Rasmussen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	62214035
Telefax	62213035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Svendborg Erhverv Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed og virksomhed med industriinstallationer samt handel med el-artikler, elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 859.594, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 4.448.713, og en egenkapital på kr. 1.846.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		6.535.090	6.010.338
Personaleomkostninger	1	-5.194.381	-4.915.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.039	-344.686
Driftsresultat		1.093.670	750.142
Andre finansielle indtægter		11.529	58.847
Finansielle omkostninger		-2.169	-3.316
Resultat før skat		1.103.030	805.673
Skat af årets resultat		-243.436	-178.276
Årets resultat		859.594	627.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Ekstraordinære uddelinger		0	2.500.000
Overført resultat		259.594	-1.872.603
Resultatdisponering		859.594	627.397

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	357.107	420.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	230.000	178.950
Materielle anlægsaktiver		587.107	599.832
Anlægsaktiver		587.107	599.832
Råvarer og hjælpematerialer		363.187	332.276
Fremstillede varer og handelsvarer		189.058	158.578
Varebeholdninger		552.245	490.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.374	1.149.212
Igangværende arbejder for fremmed regning		915.600	556.902
Andre tilgodehavender		15.092	47.192
Periodeafgrænsningsposter		121.418	123.963
Tilgodehavender		2.029.484	1.877.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.000	95.000
Værdipapirer og kapitalandele		95.000	95.000
Likvide beholdninger		1.184.877	266.759
Omsætningsaktiver		3.861.606	2.729.882
Aktiver		4.448.713	3.329.714

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.120.909	861.315
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.846.909	987.315
Hensættelser til udskudt skat		98.905	69.156
Hensatte forpligtelser		98.905	69.156
Anden gæld		0	58.676
Langfristede gældsforpligtelser		0	58.676
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		3.501	16.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.997	406.397
Selskabsskat		213.687	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	212.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.696.779	1.517.091
Leasingforpligtelser		4.935	61.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.502.899	2.214.567
Gældsforpligtelser		2.502.899	2.273.243
Passiver		4.448.713	3.329.714
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	859.594	627.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	169.720	256.430
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-80.000	-4.904
Regulering af skat af årets resultat	213.687	212.562
Regulering af udskudt skat	29.749	-34.286
Ændring i varebeholdninger	-61.391	-110.272
Ændring i tilgodehavender	-152.215	583.156
Ændring i leverandørgæld mv.	287.207	557.001
Pengestrømme fra ordinær drift	1.266.351	2.087.084
Betalt selskabsskat	-212.562	-102.876
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.053.789	1.984.208
Køb af materielle anlægsaktiver	-156.995	-109.800
Salg af materielle anlægsaktiver	80.000	225.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-76.995	115.200
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-58.676	-39.660
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	58.676
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.000
Udbetalt udbytte	0	-2.800.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-58.676	-2.779.984
Ændringer i likvider	918.118	-680.576
Likvider, primo	361.759	1.042.335
Likvider, ultimo	1.279.877	361.759
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.184.877	266.759
Værdipapirer medtaget som likvider	95.000	95.000
Likvider i alt	1.279.877	361.759

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.478.924	4.240.296
Pensioner	519.483	494.840
Andre omkostninger til social sikring	195.974	180.374
	5.194.381	4.915.510
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	11
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.351.175	1.929.870
Afgang i årets løb	0	-578.695
Kostpris ultimo	1.351.175	1.351.175
Af- og nedskrivninger primo	-930.293	-1.196.182
Årets afskrivninger	-63.775	-92.710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	358.599
Af- og nedskrivninger ultimo	-994.068	-930.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.107	420.882
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.829.219	1.719.419
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	156.995	109.800
Afgang i årets løb	-528.571	0
Kostpris ultimo	1.457.643	1.829.219
Af- og nedskrivninger primo	-1.650.269	-1.486.549
Årets afskrivninger	-105.945	-163.720
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	528.571	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.227.643	-1.650.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.000	178.950

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 4.925. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 19.700 med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger på kr. 14.775.

Noter

2020/21

2019/20

4. Eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør kr. 36.472.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut ligger ejerpantebrev på kr. 300.000 med pant i selskabets grund og bygning Lerbækken 4, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 357.107 samt indestående på sikringskonto kr. 17.702.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med El-Salg A/S ligger 1 stk. B-aktie på nominelt kr. 25.000 i El-Salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 90.000.